DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

IPM-INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL Volume: 11 - Número: 127 de 13 de Março de 2025

DATA: 13/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão



CPF: ***315753**
IP com n°: 10.1.1.25
www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

ISSN2764720X

SUMÁRIO

ATA DE

▼ REUNIÃO: ORDINÁRIA SESSÃO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO MATE/2025 - REUNIÃO: ORDINÁRIA SESSÃO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO MATE/2025



INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SÃO MATEUS - ATA DE - REUNIÃO: ORDINÁRIA SESSÃO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO MATE/2025

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA - SESSÃO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS -MA.

Aos 13 dias do mês de março de 2025, às 10:00h, na sala de reunião do IPAM, reuniu-se em caráter ordinário o CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA – CMP DO RPPS do município de São Mateus – MA, para a deliberação sobre: POLITÍCA DE INVESTIMENTO 2025. O senhor Juvenil Gonçalves da Costa , presidente do IPM, declarou aberta a sessão. As discussões começaram a serem argumentadas, o Presidente solicitou que fosse exibido e lido as resoluções mais recentes do CNM e apresentado o relatório de análise dos ativos financeiros para melhor compreensão, após tudo debatido e esclarecido, o Conselho APROVOU a POLITICA DE INVESTIMENTO 2025. Logo após, o presidente agradeceu a palavra a quem dela desejasse fazer uso e não havendo manifestação, agradeceu a presença de todos e considerou encerrada a reunião. A Ata foi assinada pelos membros do conselho municipal de previdência presentes.

